

## 5 ARALIK DÜNYA KADIN HAKLARI GÜNÜ KUTLU OLSUN!



Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün öncülüğünde bütün dünya ülkelerinden önce, 5 Aralık 1934 tarihinde, Türk Kadınına seçme ve seçilme hakkı tanındı; bu tarihten bu yana 5 Aralık "Dünya Kadın Hakları Günü" olarak kutlanmaktadır. Kaymakamımız Sayın İzzettin SEVGİLİ, Etimesgut B. Belediye Başkanı Sayın Enver DEMİREL ile birlikte Dünya Kadın Hakları Günü'nün 87. yıl dönümü münasebeti ile Satı Kadın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin düzenlemiş olduğu programa katıldı.

5 Aralık Türk kadınının seçme ve seçilme hakkını kazanması nedeniyle okulumuz Satı Kadın MTAL'nın düzenlediği program Korkut Ata Kültür ve Kongre Merkezi'nde saat 11.00 da başlamış ve birçok siyasi partinin kadın temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşmiştir.

Esmenur Büyükköprü  
10/A



# SATI KADIN'IN

# SESİ



20 ARALIK PAZARTESİ satikadinktrn1.meb.k12.tr

Yayın Ekini: Nurcan AKCA - Özge BINATLI

GRAFİK TASARIM: Ercan DURMAZ

SAYI: 9

## KIZLAR YARIŞIYOR

3. Geleneksel Satı Kadın Bilgi Yarışması 28/29/30 Aralık 2021 tarihinde büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Okulumuz konferans salonunda gerçekleşen "Bilgi Yarışması", öğrencilerimize tatlı bir rekabet ve heyecan verirken bilgi birikiminin önemi bir kere daha anlaşıldı. Yarışmada Pınar Bezci, Nurcan Akca, Filiz Duman, Nilüfer Uğraş, Serra Arslantürk ve Rukiye Bilhan jüri üyeliği yaparken, yarışmanın tüm teknik işlerini Aslı Yandımata gerçekleştirdi.



10. SINIFLAR

9. sınıfların yarıştığı ilk gün, 9/B sınıfı, 10. Sınıfların yarıştığı ikinci gün 10/B sınıfı, 11. Sınıfların yarıştığı üçüncü gün ise 11/B sınıfı birinci olmuştur. Birinci olan arkadaşlarımıza teşekkür ediyor; Hayrünisa Karabacak, Tuğba Çetin, Ceren Demir, Ekin Sude Çoban, Aslı Sağlam, Saime Günay, Esmâ Gezer, Ada Yıldırım, Dilek Altundağ arkadaşlarımızı tebrik ediyoruz..



ÖĞRENCİLERİMİZ BİLGİLERİNİ YARIŞTIRIYOR



9. SINIFLAR



11. SINIFLAR

## "KÜRK MANTOLU MADONNA" YI KONUŞTUK

Sabahattin Ali'nin ünlü romanlarından biri olan "Kürk Mantolu Madonna" 11-B sınıfı öğrencileri tarafından okunmuş, yorumlanmış ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Rukiye Bilhan rehberliğinde kitap söyleşi gerçekleştirilmiştir. Okul kütüphanesinde gerçekleşen bu söyleşiye okul müdürümüz Suzan Özkaya, Edebiyat öğretmenimiz Nurcan Akca ve okulumuz öğrencileri dinleyici olarak katılmıştır. Söyleşi son derece verimli ve güzel geçmiştir. Bu vesile ile tüm okuyucularımıza kütüphanemizin faaliyete geçtiğini duyurmak isteriz.



Bu söyleşiye katılan öğretmenlerimize ve öğrencilere en içten teşekkürlerimizi sunarız.



Feridenur Sert 9-A

## TRAFİK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ



Emniyet Genel Müdürlüğüne Teşekkür Ederiz...

Etimesgut Emniyet Müdürlüğü tarafından okulumuz öğrencilerine, okulumuz konferans salonunda trafik güvenliği eğitimi verilmiştir. Trafikte kurallara uymanın can ve mal güvenliği açısından önemi anlatılmıştır. Eğitimi gerçekleştiren emniyet görevlisi Ömer ÖNER, "Trafikte kurallara uymak bir vatandaşlık görevidir ve uyulmadığı takdirde ceza gerektirir." demiştir

HACER GÜVEN 10/A

## VEKİLİMİZİN ZİYARETİ



Ankara 3. Bölgenin tek kadın milletvekili olan Asuman Erdoğan okulumuzu ziyaret etti. Öğretmenlerimizle ve öğrencilerimizle keyifli sohbet etmiştir.

## SİNEMAYA GİTTİK

İstiklal Marşımızın kabülünün yüzüncü yılı dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü katkılarıyla "Akif" filmi izleyici ile buluştu.



AKIF

Okulumuz 9. ve 10. Sınıf öğrencileri, İstiklal Marşımızın şairi Mehmet Akif Ersoy'un hayatına konu olan "AKIF" adlı sinema filmi büyük bir heyecanla izlediler. 01.12.2021 tarihinde gösterime giren film, Türkiye'nin senaristlerinden İstiklal Marş'ımızın yazılı serivinin beyaz perdeye aktarılmasında güzel bir örneği olmaya aday. Öğrencilerimizin büyük bir heyecanla izlediği film, Optimum sinemalarında izleyicisini beklemektedir.

Nisa Nur KAPLANCI 10-A

Format: JPEG  
Dimensions: 1417w x 1984h  
Size: 721,3K  
Settings: Quality is 60, Progressive, Optimized on

```
<html>
<head>
<title>Gazetemiz-Aralık-Sayısı-1</title>
<meta http-equiv="Content-Type" content="text/html; charset=windows-1254">
</head>
<body bgcolor="#FFFFFF" leftmargin="0" topmargin="0" marginwidth="0" marginheight="0">

</body>
</html>
```